emitidas por la compañía MEDICHIN S.A, con número de RUC 0992723580001, en adelante denominada 
como la “Compañía”. 

La compañía ORIENTAL INDUSTRIA ALIMENTICIA "O.I.A." S.A., debidamente representada por su 

Gerente General, el señor Manuel Zamora Mondragón, en adelante la “Cedente”, transfirió la propiedad de 

setecientas noventa y cuatro (794) acciones ordinarias y nominativas emitidas por la Compañía, a favor de la 
compañía LEUNG.K 5.A., en adelante la “Cesionaria” de acuerdo al siguiente detalle: 

Mn Valor de la 
Fecha Cedente Cesionaria de Valor por acción pa